
Nabídka nových vozů pro osoby se zdravotním postižením

Máte zájem o nákup nového vozu?
Jste osobou se zdravotním postižením?
Jste držitelem průkazky ZTP-ZTP/P?

CAR CLUB s.r.o., www.carclub.cz.
Mobil: 739 306 714, e-mail: info@carclub.cz.

Máme zde nabídku právě Pro Vás!

Běžná prodejní cena včetně DPH,tj.bez zvýhod.....……………………….. 219.900,- Kč
Sleva pro handicapované ve výši 13%................................................................... 28.587,- Kč
Příspěvek státu na zakoupení motorového vozidla až………...…….……. 100.000,- Kč
Odpočet DPH pro handicapované při přiznání příspěvku……..……….….. 31.885,- Kč
Cena po odpočtech pro kupujícího………………………………...….…... 59.428,- Kč

Běžná prodejní cena včetně DPH,tj.bez zvýhod.....……………………….. 234.900,- Kč
Sleva pro handicapované ve výši 13%................................................................... 30.537,- Kč
Příspěvek státu na zakoupení motorového vozidla až………...…….……. 100.000,- Kč
Odpočet DPH pro handicapované při přiznání příspěvku……..……….….. 34.060,- Kč
Cena po odpočtech pro kupujícího………………………………...….…... 70.302,- Kč

Běžná prodejní cena včetně DPH,tj.bez zvýhod.....……………………….. 269.900,- Kč
Sleva pro handicapované ve výši 13%................................................................... 35.087,- Kč
Příspěvek státu na zakoupení motorového vozidla až………...…….……. 100.000,- Kč
Odpočet DPH pro handicapované při přiznání příspěvku……..……….….. 39.135,- Kč
Cena po odpočtech pro kupujícího………………………………...….…... 95.677,- Kč

Příklad praktického modelu Škoda Roomster EASY 1,2 51kW již od 95.677,- Kč

Příklad modelu Škoda Fabia Combi Classic 1,2 44kW již od 70.302,- Kč

Příklad modelu Škoda Fabia Classic 1,2 44kW již od 59.427,- Kč


